

کاپیتان نودارومیه

خرید جدید قلعه‌نویی

فارس: هافبک جوان نود ارومیه به عضویت طلایی‌های اصفهان در آمد. محمد زینالی کاپیتان فصل گذشته تیم نود ارومیه به‌ عضویت تیم سپاهان در آمد. این هافبک ۲۳ ساله که به عنوان سهمیه زیر ۲۱ سال با سپاهان قرارداد امضا کرد، پس از حسینی، منصوری و محبی، چهارمین خرید باشگاه اصفهانی برای لیگ نوزدهم محسوب می‌شود.

خطر حذف در کمین یک باشگاه حاضر در لیگ قهرمانان آسیا

ایسنا: رئیس فدراسیون فوتبال از خطر حذف یک باشگاه ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا صحبت کر د. مهدی تاج در نشست خبری خود در مورد مسائل مختلف صحبت‌هایی را مطرح کرد. وی در مورد خطری که در کمین یکی از نماینده‌های فوتبال ایران برای حضور در لیگ قهرمانان وجود دارد، صحبت کرد. تاج گفت: به دلیل شکایت‌هایی که علیه یک باشگاه ایرانی مطرح شده همچنان پرونده‌هایی در ارتباط با این تیم باز است و ممکن است به همین دلیل نتواند در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کند. با این وجود ما نباید سهمیه‌مان را از دست بدهیم و در صورتی که تیمی نتواند در آسیا حضور یابد تیم دیگری را جایگزین می‌کنیم.

سرت از خانه موراتا با وجود حضور اعضای خانواده

ایرنا: خانه مهاجم تیم ملی فوتبال اسپانیا و عضو اتلتیکومادرید در حالی که خانواده‌اش حضور داشتند، مورد سرقت واقع شد.
آلوارو موراتا در شرایطی که در اردوی تیم کشورش حضور دارد، گرفتار دستبرد به منزلش شد.
براساس اعلام روزنامه ماساکا، چند سارق درب منزل ویلایی این بازیکن را در حومه مادرید شبانه شکستند. این اتفاق در حالی رخ داد که خانواده موراتا در محل حادثه حضور داشتند. وی نیز در اردوی تیم کشورش برای بازی با جزایر فارو حضور داشت.
در این حادثه، سارقان اقدام به سرقت یکسری وسایل ارزشمند کردند، اما به همسر و دو فرزند وی آزاری نرساندند.

برانکو از الاهلی دور شد؟ تیم عربستانی با امانول

میزان: روزنامه‌الریاضیه عربستان مدعی شد که الاهلی با سرمربی برتغالی به توافق اولیه رسید. نشریه الریاضیه عربستان خبر داد که باشگاه الاهلی با پدرو امانول، سرمربی برتغالی سابق تیم التعاون عربستان مذاکراتی را داشته است. بنا به گزارش‌های رسیده الاهلی با سرمربی برتغالی به توافق اولیه رسیده است. امانول جانشین یکی از گزینه‌هایی است که الاهلی پیش از این به توافق ابتدایی رسیده بود.

آقای گل جام‌های جهانی ۴۱ ساله شد

فارس: میروسلاو کلوze مهاجم لهستانی اصل ژرمن‌ها ۴۱ ساله شد. میروسلاو کلوze مهاجم اسبق تیم ملی المان که با این تیم به عناوین مهم دست یافت، ۴۱ ساله شد. وی آقای تمام ادوار جام جهانی است و در تمام حضورهایش در جام جهانی ۱۶ گل به ثمر رسانده است. کلوze در لاتزیو هم دوران پیاپی بازی‌اش را سپری کرد و موفق به کسب کوپا ایتالیا شد.

پوگبا: همه مقصر باخت هستیم

ایرنا: ستاره منچستر ی خط میانی تیم ملی فرانسه از عملکرد تیمش مقابل ترکیه انتقاد کرد. در مرحله مقدماتی جام ملت‌های اروپا، خروس‌های آبی دو بر صفر مغلوب ترکیه شدند. این اتفاق در حالی رخ داد که فرانسه سال گذشته قهرمان جهان شد و در این مسابقه نیز ستار گانش را در اختیار داشت. پل پوگبا بعد از بازی اظهارداشت: اکنون در حال فکر کردن هستم که چرا مقابل ترکیه باختیم. برای این سوال هیچ جوابی پیدا نمی‌کنم. تیم فرانسه با این باخت در امتیازش در گروه‌و باقی ماند و بعد از ترکیه ۹ امتیازی در رده دوم ایستاد.

خطر کسر ۱۶ امتیاز از آبی‌پوشان کذب بود

با اعلام مدیرعامل باشگاه استقلال، این باشگاه در خطر کسر امتیاز قرار ندارد.
امیرحسین فتحی در خصوص شایعاتی که مبنی براحتکال کسر ۱۶ امتیاز از استقلال مطرح شده اظهار داشت: این موضوع به هیچ وجه درست نیست و صحت ندارد. باشگاه استقلال برای پرداخت مطالبات پروپنچ بیش از یک ماه فرصت دارد و از مدت‌ها قبل نیز رایزنی‌ها و مذاکرات خود را برای پرداخت مطالبات این بازیکن آغاز کرده است. وی افزود: صحبت‌های بسیاری طی ماه‌های اخیر برای پرداخت مطالبات این بازیکن انجام شده است. جلسات و گفت‌وگوهای زیادی با فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و جوانان و همین‌طور سفیر محترم ایران در کرواسی داشته‌ایم تا مطالبات این بازیکن پرداخت شود.

ایران ۳ – ژاپن صفر؛ توکیو، شهر بی دفاع

فارس: دیدار تیم‌های ملی والیبال ایران و ژاپن با پیروزی شاگردان کولاکوویچ خاتمه پیدا کرد. تیم ملی والیبال ایران در ششمین مسابقه خود در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ در سالن موساشینو پلازا به مصاف ژاپن رفت که این مسابقه با نتیجه سه بر صفر و با امتیازهای (۲۲- ۲۵، ۲۱- ۲۵ و ۲۵- ۱۹) به سود شاگردان کولاکوویچ خاتمه پیدا کرد. جیانگ لئو به عنوان داور اول و ابراهیم آل نعامه قطری هم به عنوان داور دوم این بازی را سوت زدند. ایگور کولاکوویچ برای این مسابقه از سعید معروف، علی‌اصغر مجرد، علی شفیعی، پوریا یلی، میلاد عبادی‌پور، پوریا فیاضی و محمدرضا حضرت‌پور استفاده کرد.

۴

چهارمین مرحله لیگ جهانی کاراته‌وان در حالی به اتمام رسید که کاراته ایران با کسب یک طلا، سه نقره و چهار برنز به کار خود پایان داد. چهارمین مرحله لیگ برتر جهانی کاراته‌وان ۲۰۱۹ در حالی به مدت سه روز در شهر شانگهای چین و با حضور ۵۴۳ کاراته‌کا از ۷۶ کشور برگزار شد که کاراته ایران با کسب یک طلا، سه نقره و چهار برنز به کار خود پایان دهد. فینال وزن ۸۴+ کیلوگرم مردان در حالی برگزار شد که سجاد گنج‌زاده و صالح آبادی دو کاراته‌کای ایران به مصاف هم رفتند که در پایان این دیدار حساس با نتیجه صفر به صفر به پایان رسید و سجاد گنج‌زاده برنده در هانتی معرفی شد و آبادی هم به مدال نقره این رقابت‌ها دست یافت.

در وزن ۸۴+ کیلو گرم، سجاد گنج‌زاده در نخستین مبارزه دو بر صفر اسلوبودان بتویچ از صربستان را شکست داد. سپس سه بر صفر دارنل لاردی از هلند را پشت سر گذاشت. در سومین دیدار یک بر صفر لوکا کاستاز بلژیک را برد و در نیمه‌نهایی سجاد گنج‌زاده دو بر یک گوگیتا آر کانیا از گرجستان را مغلوب کرد و فینالیست شد.

صالح آبادی ابتدا یک بر صفر فرانکلین مینا از اکوادور را از پیش رو برداشت. سپس دو بر صفر الکساندر شنتسین از روسیه را برد. در بازی سوم موفق شد یک بر صفر مهدی فیلالی از فرانسه را مغلوب کند و به نیمه‌نهایی راه یابد. او در این مرحله یک بر صفر جاناتان هورنه از آلمان دارنده عنوان قهرمانی جهان و اروپا را شکست داد و فینالیست شد. در وزن ۷۵ – کیلوگرم مردان، بهمن عسگری به مصاف «داستونیک اوتوبالایف» از ازبکستان رفت و در این دیدار در حالی عسگری یکک بر صفر از حریف عقب بود که هانسو کو شد. «داستونیک اوتوبالایف» و نقره کاراته‌وان‌ها را در کارنامه خود دارد. عسگری در دیدار اول خود مقابل یاسین

«نعمتی» از رسیدن به مدال ریکرو انفرادی بازماند

مهر: «ژرانعمتی» از رسیدن به مدال ریکرو انفرادی در رقابت‌های پاراتیرو کمان قهرمانی جهان بازماند. هفتمین و آخرین روز رقابت‌های پاراتیرو کمان قهرمانی جهان به میزبانی هلند در حال پیگیری است.

بر اساس این گزارش «ژرانعمتی» در دیدار رده بندی ریکرو انفرادی زنان به مصاف نماینده روسیه رفت و با حساب شش بر دو شکست خورد تا به مقام چهارمی بسنده کند. در این بخش، نماینده چین به مدال طلا رسید و ووز شکار لهستانی، مدال نقره را از آن خود کرد.

۴

کاراته ایران با کسب ۸ مدال طلا، نقره و برنز به ایستگاه پایانی رسید

هشت‌شگفت‌انگیز



گذشت. در دومین دیدار شش بر چهار مارسل تادیسی از مجارستان دارنده عنوان سومی اروپا در سال ۲۰۱۹ و نقره قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۶ را شکست داد. سپس موفق شد یک بر صفر از سد جیانلوکا دیوویو از ایتالیا بگذرد. در ادامه دو بر صفر ماروین گارین فرانسوی را شکست داده بود. کریمی در نیمه نهایی پس از تساوی دو بر دو در وقت قانونی مبارزه با استفاده از قانون سنشو «سوپا گامفونگیت» از تایلند را مغلوب کرد و فینالیست شد.

در آخرین روز از رقابت‌های چهارمین مرحله لیگ برتر کاراته‌وان که با انجام دیدارهای رده‌بندی انجام شد تیم ایران موفق شد به چهار مدال برنز توسط طراوت خاکسار در وزن ۵۵– کیلوگرم، حمیده عباسعلی در وزن ۶۸+ کیلوگرم، مجید حسن نیا در وزن ۶۰– کیلوگرم و مهدی خدابخشی در وزن ۸۴– کیلوگرم

ورزش Sport

بر کاراته‌کا تایلندی به دیدار رده بندی راه یافت

در وزن ۸۴– کیلو گرم، ذبیح‌الله پورشیب و مهدی خدابخشی به دیدار هم شتافتند که حاصل آن برتری پنج بر صفر خدابخشی مقابل کاپیتان و کسب مقام سومی بود. خدابخشی با برتری مقابل حریفانی از مونته‌نگرو ژاپن و شکست مقابل کرواسی به جدول شانس مجدد رفت و در این گروه نماینده چین تایپه را مغلوب کرد و حریف پورشیب شد. پورشیب هم کاراته‌کاهای مقدونیه، فرانسه و روسیه را برد و در نیمه‌نهایی مغلوب ایوان وسیچ کروات شد تا راهی دیدار رده‌بندی شود.

در آن سوی جدول هم مهدی قراری‌زاده حضور داشت او که حریفانی از بلاروس، قزاقستان و فرانسه را مغلوب کرده بود در نیمه‌نهایی مقابل «اوگور آکاتاش» از ترکیه شکست خورد و به دیدار رده‌بندی رفت. در مبارزه رده‌بندی هفت بر یک نتیجه را به «پناه عبدالیف» از آذربایجان واگذار کرد و دستش از رسیدن به مدال خالی ماند. در وزن ۶۸+ کیلوگرم، حمیده عباسعلی با برتری سه بر دو مقابل «سلیو فراکوتی» از ایتالیا به مدال برنز رسید. او ابتدا حریفی از چین تایپه را برد، اما در دومین دیدار مقابل نماینده کشور میزبان نتیجه را واگذار کرد و به جدول شانس مجدد رفت. عباسعلی در جدول شانس مجدد نمایند گان سوئیس و اسپانیا (دارنده عنوان قهرمانی اروپا و عنوان سومی جهان) را شکست داد و به دیدار رده‌بندی راه یافت. کاتای تیمی ابانوان ایران متشکل از الناز تقی پور، مجمع قاضی‌زاده و شادی جعفری‌زاده که موفق شده بود به عنوان تیم دوم گروه خود راهی دور بعد شود برای کسب مدال برنز به مصاف تیم ویتنام رفت و با امتیاز ۵۴،۲۴ نتوانست به مدال برنز دست یابد. ویتنام با امتیاز ۲۵،۴۲ به مقام سومی رسید.

زمان دوری نیمار از میادین مشخص شد

ستاره برزیلی پاری سن ژرمن بعد از آسیب دیدگی اخیرش یک ماه خانه‌نشین شده البته پای او نیازی به عمل جراحی ندارد. تیم ملی فوتبال برزیل خود را آماده میزبانی از رقابت‌های کوپا امه ریکا ۲۰۱۹ می‌کند. برزیل چند روز پیش در دیداری دوستانه به مصاف قطر رفت و با دو گل توانست به پیروزی برسد. در این دیدار نیمار از ناحیه مج پا مصدوم شد و نتوانست به بازی ادامه دهد. آسیب‌دیدگی نیمار همچنان که پیش از این اعلام شد جدی بود و او رسماً کوپا امه ریکارا از دست داد.

اینفانتینو رئیس فیفا باقی ماند

رئیس فیفا بدون هیچ رقیبی در سمت خود ابقا شد. شصت‌ونهمین کنگره فدراسیون جهانی فوتبال در شهر پاریس، پایتخت فرانسه با حضور نمایندگان ۲۱۱ فدراسیون و اتحادیه عضو فیفا از شش کنفدراسیون مختلف برگزار شد. در این کنگره، جانی اینفانتینو به‌طور رسمی برای چهار سال دیگر به عنوان رئیس بالاترین نهاد فوتبالی جهان انتخاب شد. رئیس سوئیس یوفا که از سال ۲۰۱۶ در این سمت قرار گرفته، بدون هیچ رقیبی یک بار دیگر توانست در این پست ابقا شود.



دبلی اکسپرس و **استار اسپورتر** هر دو روزنامه مشهور اروپایی؛ **خرسند** و **خشنود** و **متعجب** از **هلندی‌ها**

جایگاه اسکواش ایران در آسیا قابل احترام است

ایرنا: سرمربی تیم ملی اسکواش گفت: ملی‌پوشان مسیر پیشرفت و راه رسیدن به سکوی قهرمانی را به خوبی آموخته‌اند و در مجموع جایگاه قابل احترامی در آسیا دارند. «مسعود قره ضیاءالدینی» اظهار داشت: شهریور ماه سال ۹۴ برای نخستین مرتبه در مسابقات قهرمانی آسیا توانستیم چهار مدال برنز کسب کنیم. ایران به عنوان یکی از کشورهای در حال پیشرفت در این رشته است و تیم جوانان در ادامه این موفقیت در سال ۹۶ در اردن دو مدال برنز دیگر گرفت. در سال ۹۷ نیز در مسابقات تیمی قهرمانی آسیا موفق به کسب مدال برنز شدیم و در میان همه رشته‌های راکتی، اسکواش تنها رشته‌ای بود که توانست در تیمی برنز بگیرد.

منهای فوتبال

عبادی پور امتیاز آورترین

بازیکن دیدار ایران و ژاپن شد

فارس: میلاد عبادی پور با کسب ۱۴ امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار ژاپن و ایران را به دست آورد. رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال در گروه ایران به میزبانی توکیو در حال برگزاری است و تیم ملی در آخرین بازی هفته دوم مقابل ژاپن (میزبان) به پیروزی سه بر صفر رسید. میلاد عبادی پور و ایشی کاوا هر دو با کسب ۱۴ امتیاز موفق شدندعنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار ایران و ژاپن را کسب کنند.

کادر فنی تیم والیبال بزرگسالان سایپا تکمیل شد

مهر: با نظر ناصر شهنازی، کادر فنی تیم والیبال سایپا انتخاب و معرفی شد. به نظر سرمربی تیم والیبال سایپا، احمد لاهوتی، فرشاد سعیدی، مهدی بازارگرد و حمید جعفری به عنوان مربیان ایسن تیم انتخاب و معرفی شدند تا هدایت نارنجی‌پوشان در فصل آتی را برعهده بگیرند. همچنین مهدی بازارگرد و حمید جعفری از بازیکنان اسبق تیم‌های ملی و سوپرلیگ کشور هستند که گذشته‌های خود در زمینه مربیگری را با تیم سایپا آغاز خواهند کرد.

یوسفی برترین وزنه‌بردار مسابقات جوانان جهان شد

ایرنا: نماینده دسته فوق سنگین کشورمان عنوان برترین وزنه‌بردار مسابقات جوانان جهان را به خود اختصاص داد. علیرضا یوسفی با ۱۶ سال سن و با به جا گذاشتن رکوردهای ۱۷۱ کیلوگرم در حرکت یکضرب، ۲۲۵ کیلوگرم در حرکت دوضرب و مجموع ۳۹۶ کیلوگرم به عنوان برترین وزنه‌بردار چهل و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی ۲۰۱۹ جوانان جهان انتخاب شد.

یک مربی، پشت پرده تخریب کاندیدای فدراسیون کشتی

مهر: به دنبال شکایت یکی از کاندیداهای انتخابات فدراسیون کشتی از یک صفحه در فضای مجازی اطلاعات جدیدی به دست آمد. چندی پیش بود که علیرضا دبیر، قهرمان کشتی آزاد جهان و المپیک که برای حضور در انتخابات فدراسیون کشتی هم نامزد شده است به دلیل انتشار مطالب کذب در یکی، دو صفحه در فضای مجازی در اینستاگرام به دلیل تهمت و افترا از این بی‌اخلاقی به دادسرا شکایت کرد.

کاپ جام جهانی بسکتبال در راه ایران

طبق تصمیم فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) قرار است پیش از شروع جام‌جهانی، کاپ قهرمانی این مسابقات به مدت ۲۴ ساعت میهمان چند کشور شود که یکی از این کشورها ایران خواهد بود. بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از سوی فیبا و به پیشنهاد این نهاد برای نخستین بار قرار است کاپ مسابقات جام جهانی چین ۲۰۱۹ تا قبل از برگزاری این رقابت‌ها، ۲۴ ساعت میهمان چند کشور راه یافته به این آوردگاه بزرگ باشد. ایران هم یکی از میزبانان این کاپ ارزشمند خواهد بود. ۲۰ تیرماه زمانی است که برای حضور این میهمان بسکتبالی در ایران تعیین شده است.

تمدید قرارداد سه بازیکن و جذب یک والیبالیست جدید

امیرحسین حسینی، بهنام حاجی‌پور با سایپا تمدید کردند و امین اسمعیل‌نژاد با امضای قرارداد رسمی به ترکیب تیم والیبال سایپا در فصل ۹۸ اضافه شد.
امیرحسین حسینی، بهنام حاجی‌پور بازیکنان فصل گذشته سایپا برای فصل آتی این رشته ورزشی نیز با سایپا تمدید قرارداد کردند تا با پیراهن نارنجی این تیم در رقابت‌های لیگ برتر سال ۹۸ حاضر شود. همچنین امین اسمعیل‌ژاد بازیکن فصل گذشته شهرداری تبریز، با حضور در باشگاه سایپا و امضای قرارداد، رسماً به ترکیب تیم سایپا اضافه شد.